[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.09.09                                                                                        № 245

   В целях совершенствования  подготовки персонала  и обучающихся школы к действиям в условиях возникновения пожароопасных и иных чрезвычайных ситуаций , приобретение устойчивых навыков, необходимых для принятия быстрых и четких решений и выполнения действий, необходимых для предупреждения опасных последствий, которые могут иметь место при возникновении пожаров и иных чрезвычайных ситуаций
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Руководителям образовательных учреждений 16.09.09  провести практические тренировки по обеспечению безопасной и быстрой эвакуации людей при пожаре  и возникновении чрезвычайных ситуаций . Результаты проведенных тренировок оформить актом и предоставить в управлении образования до 20.09.09.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста управления образования Заварзину О.Н.

Начальник управления образования :                                  Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлен(а):    __________ О.Н.Заварзина       «_______» 2009г

                                            _____________Т.А.Фролова             «_____»2009г.

                                           _____________ Н.М.Терентьева        «_____»2009г

                                          _______________Е.В.Балтаева            «_____»2009г.

                                          _______________Г.В.Стародубцева    «_____»2009г.

                                          _______________Е.А.Спицына            «_____»2009г.

                                          _______________О.А.Горюнова           «_____»2009г.

                                          _______________Т.В.Медведева           «_____»2009г.

                                          _______________А.Ю.Федулов            «_____»2009г.

                                         ________________Н.А.Алябухова         «_____»2009г.

                                         ________________Н.В.Гущина              «_____»2009г.

                                         ________________М.В.Ермакова           «_____»2009г.

                                        ________________Н.Н.Бурукина            «_____»2009г

                                        _____________    В.А.Герасимова          «_____»2009г

                                          _______________Е.В.Гутова                «_____»2009г.

                                          _______________Н.Б.Звездочкина       «_____»2009г.

                                          _______________Н.Н.Белесова            «_____»2009г.

                                          _______________Т.Ф.Кочнева              «_____»2009г.

                                          _______________В.И.Максимова        «_____»2009г.

                                          _______________Т.П.Галузина            «_____»2009г.

                                         ________________А.Н.Александрова   «_____»2009г.

                                         ________________Н.И.Пименова          «_____»2009г.

                                         ________________О.Н.Жилкина            «_____»2009г.

                                        ________________А.П.Никулина            «_____»2009г

                                        ________________Т.В.Автаева               «_____»2009г